-1-
Руководство по эксплуатации чиллера (охладителя)
для волоконного лазера
 Серия HL-1000/1500/2000/3000/4000/6000/8000/12000/15000
 Серия SCH-1000/1500/2000
mlsgroup.ru
mlsgroup.ru
mlsgroup.ru

mlsgroup.ru
-11-
3 Расшифровка номера модели
Например, номер модели HL-3000-QG2 /2 означает станок для лазерной резки с
мощностью лазерного излучения 3000 Вт, с испарителем со змеевиком из
нержавеющей стали, с трубопроводом с водяными фильтрами, с двумя
температурными режимами и двумя контурами подачи охлаждающей воды.
Например, номер модели SCH-1500 означает охладитель для переносной
лазерной сварки с мощностью лазерного излучения 1500 Вт, с водяным
фильтром (стандартное исполнение), двумя температурными режимами и двумя
контурами подачи охлаждающей воды.
Примечание: Вышеуказанные обозначения моделей приведены для
ознакомления. Для заказа конкретной модели свяжитесь с отделом продаж.
Возможно внесение изменений без предварительного уведомления.
4 Технические характеристики
№
Модель
оборудования
Подача
питания
Мощность
(кВт)
Хладагент
Впрыск фтора
(кг)
Высота
подъема
(м)
Расход
(м3/ч)
Вес (кг)
Габаритные
размеры (м)
Объем
резервуара
для воды
(л)
1
HL-1000-
QG2/2
220 В
50 Гц
1,7 R410A 0,36 38,5 2 58 590*500*860 13
2
HL-1500-
QG2/2
220 В
50 Гц
2,3 R410A 0,50 47,5 2 66 630*510*920 13
3
HL-2000-
QG2/2
220 В
50 Гц
2,4 R410A 0,65 47,5 2 76 650*530*980 20
4
HL-3000-
QG2/2
220 В
50 Гц
3,1 R410A 1,00 48,5 4 93 790*560*1050 40
5
HL-4000-
QG2/2
220 В
50 Гц
5,0 R410A 1,20 58,5 4 105 850*630*1225 45
6
HL-6000-
QG2/2
380 В
50 Гц
8,4 R410A 1,90 58,5 4 130 820*700*1410 60